



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Åge Pedersen, Toftumvej, Hurup Holding ApS

Fjordsiden 6, Heltborg, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 26 21 79 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Aage Pedersen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åge Pedersen, Toftumvej, Hurup Holding ApS Fjordsiden 6 Heltborg 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 26 21 79 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomhed	Fjand Strand Ferieboliger ApS, Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og administration af kapitalandele i datterselskabet Fjand Strand Ferieboliger ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 mod -7.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.529 mod -78.415 sidste år.

Selskabet har de seneste regnskabsår realiseret underskud, og egenkapitalen er pr. 31. december 2024 negativ, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen anser således årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet at de fortsat vil stille den nødvendige kapital til rådighed og selskabet derved kan fortsætte driften. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.250	-7.875
Driftsresultat	-8.250	-7.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-22.068	-55.109
Øvrige finansielle omkostninger	-16.211	-15.431
Resultat før skat	-46.529	-78.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.529	-78.415
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.529	-78.415
Disponeret i alt	-46.529	-78.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.762.491	1.784.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.762.491	1.784.559
Anlægsaktiver i alt	1.762.491	1.784.559
Aktiver i alt	1.762.491	1.784.559

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	1.175.000
Overført resultat	<u>-2.060.178</u>	<u>-3.188.649</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.935.178</u>	<u>-1.888.649</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	824.359	824.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.526.445	2.518.195
Anden gæld	<u>336.865</u>	<u>320.654</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.697.669</u>	<u>3.673.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.697.669</u>	<u>3.673.208</u>
Passiver i alt	<u>1.762.491</u>	<u>1.784.559</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.175.000	-3.110.234	-1.810.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-78.415</u>	<u>-78.415</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.175.000	-3.188.649	-1.888.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-46.529	-46.529
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.060.178</u>	<u>-1.935.178</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 47 t.kr. Selskabets egenkapital er negativ og udgør i alt negativt 1.935 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har de seneste år realiseret underskud. Selskabet har løbende tilpasset omkostningsniveauet, men realisere fortsat underskud. Der er modtaget bekræftelse fra pengeinstitut om den fremtidige finansering således selskabet som minimum kan fortsætte driften det næste regnskabsår. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	5.200.000	5.200.000
Kostpris 31. december 2024	5.200.000	5.200.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.415.441	-3.360.332
Årets resultat	-76.847	-133.524
Eliminering af intern nedskrivning i tilknyttet virksomhed	54.779	78.415
Nedskrivninger 31. december 2024	-3.437.509	-3.415.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.762.491	1.784.559

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjand Strand Ferieboliger ApS, Hurup Thy	100 %	-172.687	-68.597
		-172.687	-68.597

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 824 t.kr., har selskabet deponeret følgende:

Anparter i Fjand Strand Ferieboliger ApS nom. 500 t.kr.

Selskabet har afgivet kautionserklæring for datterselskabet Fjand Strand Ferieboliger ApS' gæld til pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.